
UCHWAŁA NR LIII/339/24 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 840 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr LII/330/24 Rady Gminy Lubawa z dnia 31 stycznia 
2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 
położonych na terenie Gminy Lubawa (Dz. Urz. Woj. W-M z 2024 r., poz. 887) Rada Gminy Lubawa, po 
pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki, Budżetu i Finansów wniosku Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej w Prątnicy uchwala  co następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubawa na rok 2024 Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętej Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Prątnicy, zwanej dalej Beneficjentem, dotacji w kwocie 510 000 zł (słownie: pięćset dziesięć 
tysięcy złotych) na dofinansowanie prac konserwatorskich, remont zabytkowego kościoła pw. Świętej Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Prątnicy, wpisanego do rejestru zabytków, stanowiącego własność Beneficjenta. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określi umowa pomiędzy Gminą Lubawa 
a Beneficjentem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 977E06EB-A1D7-4269-9589-368BDC3F89DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/339/24 RADY GMINY LUBAWA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-29T08:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




